PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ
РЕШЕНИЕ

	30.01.2014
	г. Большой Камень
	№ 211

	Об определении максимального размера земельного участка, предоставляемого гражданину в аренду в соответствии
с Законом Приморского края от 25 сентября 2013 года № 250-КЗ
«О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края» из земель, находящихся в собственности городского округа ЗАТО Большой Камень, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Законом Приморского края от 25 сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края»,  решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 14 января 2010 года № 420 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Большой Камень», руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Установить максимальный размер земельного участка, предоставляемого гражданину в аренду в соответствии с Законом Приморского края от 25 сентября 2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства  на территории Приморского края» из земель, находящихся в собственности городского округа ЗАТО Большой Камень, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена - 0,15 га.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                             Д.Л. Чернявский